アルミモノリスィック採用、高精度電磁式台はかりと表示部一体型の台はかりです。
ひょう量: 6 ～ 35kg、 積載台寸法: 240×350(mm)
1, 最大分解能 1/350,000
2, 用途に応じ、3種類の表示部が選択可能
3, RS-232Cを標準装備
4, RS-232C,422,485,4-20mA,Profibus,Ethernet など豊富なデータ通信
（オプション設定にて選択：全8種類）
5, 校正・調整が可能な内蔵分銅機能（オプション E7）

- 16 16 kg 240 x 350 - 0.1 g - 0.1 g / 1 g 0.08 g 0.2 g 5 kg
- 35 35 kg 240 x 350 - 0.1 g - 0.1 g / 1 g 0.08 g 0.2 g 5 kg
3, 型式構成 表示部型式 ひょう量部型式
SIWSDCP-1 + 35 - S ＝ SIWSDCP-1-35-S
積載台寸法
(mm)
最大風袋
引き量
読取限度
繰り返し性 直線性
表示部型式
仕様書
高精度・高分解能 台はかり Signum Supremeシリーズ
機能一覧
 No. 217SIWSDCP-A
4, シリアルインターフェース　RS-232C (標準装備)　プリンタ構成モードとデータプロトコルモードから選択
仕様 【プリンタ構成モード】 ： プリンタ「YDP20」用に設定されています
【データプロトコルモード】
ボーレート ： 150,  300,  600,  1 200,  2 400,
 4 800,  9 600,  19 200
ビット/キャラクタ ： 7 bit もしくは 8 bit/ ASCII コード
パリティ ： Odd, even, non
スタート/ストップ・ビット ： 1 bit （スタート）/ 1もしくは2 bit （ストップ）
ターミネータ ： CR＋LF
伝達方式 ： 全二重
同期方式 ： 非同期式
送信データ ： ASCIIコード
通信プロトコル ： SBI通信、SMA通信　より選択
コネクタピン配置
コネクタ： 25 ピン　D-sub オス（付属しておりません）
7 GND
14 GND
20 DTR
3 RxD
4 GND
5 CTS
仕様書
高精度・高分解能 台はかり Signum Supremeシリーズ
ピン番号 信号名
2 TxD
 No. 217SIWSDCP-A
5, オプション: 1種類のみ選択可能
5-1, シリアルインターフェース　RS-232C
型式 A1
仕様 ボーレート ： 150,  300,  600,  1 200,  2 400,
 4 800,  9 600,  19 200
ビット/キャラクタ ： 7 bit もしくは 8 bit/ ASCII コード
パリティ ： Odd, even, non
スタート/ストップ・ビット ： 1 bit （スタート）/ 1もしくは2 bit （ストップ）
ターミネータ ： CR＋LF
伝達方式 ： 全二重
同期方式 ： 非同期式
送信データ ： ASCIIコード
通信プロトコル ： SBI通信、SMA通信　より選択※
※標準のRS-232Cと同じ通信プロトコルは出来ません
コネクタピン配置
コネクタ： 25 ピン　D-sub オス（付属しておりません）
5-2, シリアルインターフェース　RS-422
型式 A2
仕様 ボーレート ： 150,  300,  600,  1 200,  2 400,
 4 800,  9 600,  19 200
ビット/キャラクタ ： 7 bit もしくは 8 bit/ ASCII コード
パリティ ： Odd, even, non
スタート/ストップ・ビット ： 1 bit （スタート）/ 1もしくは2 bit （ストップ）
ターミネータ ： CR＋LF
伝達方式 ： 全二重
同期方式 ： 非同期式
送信データ ： ASCIIコード
通信プロトコル ： SBI通信、SMA通信　より選択※
※標準のRS-232Cと同じ通信プロトコルは出来ません
コネクタピン配置
コネクタ： 25 ピン　D-sub オス（付属しておりません）
20 TxD-